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Kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämndens riktlinjer för 
kulturstipendium

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut till kultur- 
och fritidsnämnden

- Kultur- och fritidsnämndens reviderade riktlinjer för kulturstipendium 
antas.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Inger Lundin Lena Hellström
Förvaltningschef  Enhetschef kultur, fritid och friluft

Beskrivning av ärendet
Kultur- och fritidsnämnden delar årligen ut kulturstipendium till kulturellt 
verksamma personer, i syfte att stimulera kommunens kulturella liv och fungera 
som uppmuntran och stöd åt kulturellt verksamma personer som har en 
anknytning till Tyresö kommun. Kultur- och fritidsförvaltningen har sett över 
de gällande riktlinjerna för kulturstipendium (KFN 2005-09-26 § 39) och 



2 (2)

föreslår att riktlinjerna ska revideras enligt det som beskrivs nedan och som 
framgår i det bifogade förslaget på reviderade riktlinjer.

De föreslagna ändringarna rör dels förtydligande om vad som krävs för att 
kvalificera som kulturstipendiat. För att kvalificera som kulturstipendiat ska 
personen ha en anknytning till kommunen samt ha en utbildning (alternativt 
vara under utbildning), eller ha dokumenterad erfarenhet, inom ett kulturellt 
område. Förslaget till reviderade riktlinjer förtydligar också att det är kultur- och 
fritidsnämndens bedömning om vad den sökande har tillfört, eller kan tillföra 
Tyresös kulturliv som ligger till grund för beslutet. Ansökningsperioden föreslås 
senareläggas till 1 januari - 30 mars. I de befintliga riktlinjerna är 31 januari 
angett som senaste ansökningsdatum, i syfte att kunna tillkännage stipendiaterna 
på Kultur- och idrottsgalan. Förvaltningen anser dock att kulturstipendiaterna 
istället ska tillkännages på nationaldagsfirandet, därmed är en senare 
ansökningsperiod lämpligare.  
  
Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

Förvaltningen bedömer att revideringen av riktlinjerna inte anses påverka barn- 
och unga, därför har ingen prövning av barnets bästa gjorts.
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